[bookmark: _GoBack] ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ
ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ИВДИВО ЗАПОРОЖЬЕ/ УКРАИНА
ПАРАДИГМАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Протокол Совета от 23.12.2025 г.
Присутствовали (онлайн): 16 Аватаресс ИВО
1. М.Л.
2. О.Н.
3. З.Г.
4. Ч.И.
5. Т.А.
6. В.О.
7. У.Л.
8. В.И.
9. К.С.
10. А.Е.
11. Б.У.
12. С.Е.
13. П.С
14. Х.В.
15. Г.О
16. Н.Е.
Состоялись
1. Вхождение в Совет Парадигмы ИВО.Вошли в новую Волю ,новый Дух Аватаресса ИВО М.Л.
2. Парадигмальная тема Синтеза:» 8-рица становления Парадигмолога Части» Аватаресса ИВО Ч.И.
3. Вошли и развернули новую Часть П ИВДИВО Запорожье  по Р 2 Аватаресса ИВО Б.У.
Составила ИВДИВО-Секретарь В.О.